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Data

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

26-10-2025

26-10-2025

Czas od - do
(g.lek.)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

13:15-15:30 (3)
15:45-17:15 (2)

9:00 - 11:15 (3)

11:15-12:45 (2)

Nazwa

Zagrozenia mechaniczne. Charakterystyka
zagrozen stwarzanych przez maszyny
produkcyjne. Ocena ryzyka

Zagrozenia mechaniczne. Charakterystyka
zagrozenh stwarzanych przez maszyny
produkcyjne. Ocena ryzyka

Srodki ochrony zbiorowej i indywidualne;
Srodki ochrony zbiorowej i indywidualne;

Zagrozenia pozarowe i wybuchowe. Powazne
awarie chemiczne.

Organizacja i metodyka szkolenia oraz
popularyzacja bezpieczenstwa pracy

Grupa

BHP 2025 POD

BHP 2025 POD

BHP 2025 POD
BHP 2025 POD

BHP 2025 POD

BHP 2025 POD

Wyktadowca

dr Stanistaw Kowalczyk

dr Stanistaw Kowalczyk

magister Marzena Loranty
magister Marzena Loranty

magister Jerzy Kurek

magister Jerzy Kurek

Sala

424 A

424 A

424 A

424 A

416 A

416 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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